



PERJANJIAN KERJA SAMA BARTER ANTARA LAPAS KELAS III LEMBATA DENGAN TRIBUN FLORES.COM No: 27/TF/ IX / 2023

Pada hari ini Kamis, Tanggal Tujuh September Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Margaretha Iin Wahyuningrum

Jabatan: Pemimpin Perusahaan

Alamat

: Jln.Gelora No. 2 Kelurahan Madawat

Dengan ini bertindak untuk dan atas nama PT. Tribun Flores.com atau selanjutnya disebut <u>PIHAK</u> <u>PERTAMA</u>

Nama

: Hariyadi Nimbrod Maikameng

Jabatan: Kepala Lapas

Alamat

: Jln Trans Lembata kelurahan Lewoleba utara

Dengan ini bertindak untuk dan atas nama Lapas kelas III Lembata atau selanjutnya disebut sebagai **PIHAK KEDUA**.

Kedua belah pihak sepakat dan mufakat ke dalam satu perjanjian seperti tercakup dalam pasal-pasal berikut :

PASAL 1 PERIODE KERJA SAMA

PIHAK PERTAMA sepakat untuk bekerja sama dalam bentuk paket publikasi onlie Periode Bulan September sampai Desember 2023, Adapun benefit yang akan di dapatlkan :

- Pihak Ke I melalui liputan langsung dalam melakukan Promosi atau publikasi berita dalam bentuk tulisan maupun video yang akan ditayangkan di website Tribun Flores.com maupun media sosial resmi Tribun Flores harus melakukan konfirmasi atau mendapatkan masukan dari pihak Ke II.
- Pihak Ke II berhak mendapatkan semua bentuk paket publikasi yang ada di Tribun Flores.com periode September Sampai Desember 2023 sesuai dengan prosedur yang berlaku

PASAL 2 LAIN – LAIN

Apabila ada perselisihan masing – masing pihak akan menyelesaikan secara permusyawarahan

Demikianlah perjanjian kerja sama ini dibuat 2 (dua) rangkap di atas kertas bermaterai cukup dengan mempunyai kekuatan hukum yang sama, setelah ditandatanganinya perjanjian ini oleh kedua belah pihak.

AC35DAKX211891962

Markareta III Wahyuningrum
Pemimpin Perusahaan

Hariyadi Nimbrod Maikameng
Kepala Lapas Lembata

PIHAK KEDUA

mata lokalmenjangkau indonesia